

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
L Lund Group Int AB

556256-0168

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L Lund Group Int AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-05-11

Leif Lund

Styrelsen och verkställande direktören för L Lund Group Int AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

L Lund Group Int AB, moderbolag till Freightman AB och O L A Overseas Liner Agencies AB, i vilka det bedrivs transportverksamhet, med tyngdpunkt på sjö och representation av utländska rederier och transportföretag. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

L Lund Group handhar koncerngemensamma funktioner för gruppen såsom ledning, ekonomi, IT, lokaler mm. Moderbolaget har under året debiterat 7 681 tkr, föregående år 6 175 tkr, för dessa utförda tjänster.

Freightman AB

Dotterbolaget Freightman representerar flertalet containerrederier och logistikföretag. Bolaget arbetar med främst Indien, Östafrika, Iberiska halvön och Fjärran Östern.

O L A Overseas Liner Agencies AB

Dotterbolaget O L A Overseas Liner Agencies AB bedriver rörelse avseende linjeagenturverksamhet för sjötransporter. Företaget representerar ett globalt opererande taiwanesiskt containerrederi, Yang Ming, Taiwan. Bolaget representerar även Yang Ming genom dotterbolag i Estland, Lettland och Litauen.

Underkoncernen O L A Overseas Liner Agencies AB har under år 2022 stått för ca 95% (86%) av koncernens omsättning och 97% (100%) av rörelseresultatet. Dotterbolaget i Estland ökade fraktvolymen och intäkterna under 2022. Dessvärre har fraktvolymerna i Lettland och Litauen minskat men intäkterna har ökat med anledning av ökade fraktpriser. De baltiska bolagens totala fraktvolym 2022 blev ca 30% lägre än föregående år.

Estland ökade sina volymer och intäkter medan Lettland minskade volymer då de i huvudsak har Ryssland som marknad. Litauen har minskade volymer pga Kinas embargo mot Litauen pga av acceptering av Taiwan som självständig stat. Därtill har marknaden i Vitryssland sjunkit pga sanktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands krig i Ukraina med påföljande sanktioner mot Ryssland och även Vitryssland har påverkat fraktvolymerna. Krigsoron påverkar inte enbart affärer utan också det privata livet får invånarna i Baltikum. Trots Rysslands krig mot Ukraina och Covid-oro i början av året så har koncernens kommissions- och arvodesintäkter ökat med 72% vilket beror på ökade fraktpriser och en entusiasmerad personal.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi hoppas kunna ta med oss erfarenheter, lärdomar och en ny utvecklad och bearbetad kundbas som vi bearbetat under året. Vi tror på en fortsatt positiv utveckling för koncernen under 2023, med fortsatt god återhämtning med ökade volymer och positivt ekonomiskt resultat. Därtill ser vi fram emot möjligheten till sociala möten samt att möjligheten till fler affärsresor.

Fortsatta möjligheter till utveckling inom organisationen med fokus på försäljning, marknad och affärsutveckling samt starkare närvaro på marknaden ser vi som mycket goda.

L Lund Group Int koncernen är exponerad för ett antal riskfaktorer som helt eller delvis ligger utanför bolagens kontroll, men som kan ha inverkan på koncernens försäljning och resultat.

Marknadsrisk

Marknadsrisk är risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadspriser. Marknadsrisker indelas vanligtvis i tre typer, valutarisk, ränterisk och andra prISRISKER. Den marknadsrisk som främst påverkar koncernen utgörs av valutarisk. Koncernen har idag försäljning och inköp i olika valutor, främst EUR och USD. Per 2022-12-31 valutasäkrar inte koncernen några valutaflöden. Eftersom koncernen har en god balans mellan inbetalningar och utbetalningar i respektive valuta så bedömer ledningen att valutarisken är låg.

Kreditrisk i kundfordringar

Risken att koncernens kunder inte uppfyller sina åtagande, de vill säga att betalning inte erhålls från kunderna, utgör en kundkreditrisk. Koncernens kunder kreditkontrolleras varvid information om kundernas finansiella ställning inhämtas från olika kreditupplysningsföretag. Vår bedömning är att kreditriskerna är begränsade. Under räkenskapsåret 2022 har koncernen dock haft kreditförluster på 1,5 mkr vilket hör till ovanligheterna.

Kapitalhantering

Koncernens räntebärande tillgångar utgörs av likvida medel placerade på bankräkningar, utan bindningstid och med rörlig ränta. Överskottslikviditet har även placerats i kapitalförsäkring under året.

Ägarförhållanden

Ägare i moderbolaget, som har mer än 10% ägarandel, är Leif Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Kommissions- och arvodesintäkter	60 545	35 258	32 405	41 266	29 174
Resultat efter finansiella poster	27 250	10 874	6 623	12 766	9 972
Balansomslutning	113 530	109 933	75 547	76 648	76 208
Antal anställda	46	41	43	45	31
Soliditet (%)	60	44	72	66	60

Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Administrationsersättningar	7 681	6 175	6 748	6 201	5 123
Resultat efter finansiella poster	15 805	10 739	8 233	11 860	7 345
Balansomslutning	56 794	50 266	42 763	39 110	32 562
Antal anställda	6	6	6	7	6
Soliditet (%)	90	74	95	94	91

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023052519617

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	510	47 911	48 421
Utdelning på extra stämma		-5 000	-5 000
Omräkningsdifferens		1 897	1 897
Årets resultat		22 393	22 393
Belopp vid årets utgång	510	67 201	67 711

Akkumulerade omräkningsdifferenser som redovisats direkt mot eget kapital var 1 524 tkr (-373 tkr).

Moderbolaget	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	510	1 610	22	23 042	11 521	36 705
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				11 521	-11 521	0
Utdelning på extra stämma				-5 000		-5 000
Årets resultat					18 148	18 148
Belopp vid årets utgång	510	1 610	22	29 563	18 148	49 853

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 563 327
utdelning på extra bolagsstämma 2023-01-02	-10 000 000
årets vinst	18 147 628
	37 710 955
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 710 955
	37 710 955

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Kommissions- och arvodesintäkter		60 545	35 258
Övriga rörelseintäkter	2	34	478
		60 579	35 736
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-6 119	-4 415
Personalkostnader	5	-26 162	-20 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128	-182
Övriga rörelsekostnader		-478	-244
		-32 886	-24 910
Rörelseresultat		27 693	10 826
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	-196	170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	8	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-254	-131
		-442	48
Resultat efter finansiella poster		27 250	10 874
Resultat före skatt		27 250	10 874
Skatt på årets resultat	9	-4 857	-1 931
Årets resultat		22 393	8 943
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		22 393	8 943

Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

10

922

298

922

298

Finansiella anläggningstillgångar

Bostadsrätt

11

7 955

7 029

Andra långfristiga värdepappersinnehav

12

2 615

2 965

Andra långfristiga fordringar

13

2 500

0

13 070

9 994

Summa anläggningstillgångar

13 992

10 292

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14

25 227

44 873

Rederi- och huvudmansfordringar

15

1 326

1 242

Aktuella skattefordringar

1 195

1 862

Övriga fordringar

914

363

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

967

464

29 629

48 804

Kassa och bank

69 909

50 837

Summa omsättningstillgångar

99 538

99 641

SUMMA TILLGÅNGAR

113 530

109 933

2023052519619

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

Aktiekapital

17

510

510

Annat eget kapital inklusive årets resultat

67 201

47 911

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

67 711

48 421

Summa eget kapital

67 711

48 421

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

18

3 584

2 534

3 584

2 534

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

150

Leverantörsskulder

5 040

6 437

Rederi- och huvudmansskulder

15

17 232

33 356

Aktuella skatteskulder

1 335

0

Övriga skulder

5 771

12 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

12 857

6 164

42 235

58 978

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

113 530

109 933

20230525 19620

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster		27 693	10 826
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	20	-668	-158
Erhållen ränta		8	9
Erhållna utdelningar		154	170
Erlagd ränta		-254	-131
Betald inkomstskatt		-1 903	-1 510
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		25 030	9 206

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar		19 646	-30 431
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 138	-349
Förändring leverantörsskulder		-1 397	2 894
Förändring av kortfristiga skulder		-16 681	36 823
Kassaflöde från den löpande verksamheten		25 460	18 143

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-792	-135
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	451
Förändring finansiella anläggningstillgångar		-3 177	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 969	316

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning		-5 000	-15 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 000	-15 000

Årets kassaflöde

16 491 3 459

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 50 837 46 887

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 2 581 491

Likvida medel vid årets slut

69 909 50 837

2023052519621

2023052519622

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Administrationsersättningar		7 681	6 175
		7 681	6 175
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 700	-1 963
Personalkostnader	5	-4 728	-4 518
		-7 428	-6 481
Rörelseresultat		253	-306
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	21	16 000	11 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	-196	170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-254	-125
		15 552	11 045
Resultat efter finansiella poster		15 805	10 739
Bokslutsdispositioner	22	2 995	925
Resultat före skatt		18 800	11 664
Skatt på årets resultat	9	-652	-143
Årets resultat		18 148	11 521

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	10	30	30
		30	30

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	23, 24	2 384	3 384
Bostadsrätt	11	4 562	4 562
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	2 615	2 965
Andra långfristiga fordringar	13	2 500	0
		12 061	10 911
Summa anläggningstillgångar		12 091	10 941

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		25 347	17 417
Aktuella skattefordringar		113	621
		25 460	18 038

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		19 243	21 287
		44 703	39 325

SUMMA TILLGÅNGAR

		56 794	50 266
--	--	---------------	---------------

2023052519623

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 25

Bundet eget kapital

Aktiekapital

510

510

Uppskrivningsfond

1 610

1 610

Reservfond

22

22

2 142

2 142

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

29 563

23 042

Årets resultat

18 148

11 521

47 711

34 563

Summa eget kapital

49 853

36 705

Obeskattade reserver

26

1 706

651

Avsättningar

Uppskjutna skatter

18

488

488

Summa avsättningar

488

488

Långfristiga skulder

27

Skulder till koncernföretag

100

100

Summa långfristiga skulder

100

100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102

56

Skulder till koncernföretag

3

3

Övriga kortfristiga skulder

3 755

11 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

787

668

Summa kortfristiga skulder

4 647

12 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 794

50 266

20230525 19624

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kommissions- och arvodesintäkter redovisas vid oceanbåtens ankomst till Hamburg för import, vid oceanbåtens avresa från Hamburg för export.

Verksamheten medför fakturering för huvudmannens räkning. Denna fakturering bokförs via balansräkningen och aktuellt mellanhavande redovisas under posten Rederi- och huvudmansfordringar respektive Rederi- och huvudmannsskulder.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier

5-10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I koncernen förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts. Koncernföretagen redovisar även förmånsbestämda pensionsplaner som avgiftsbestämda planer.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

L Lund Group Int koncernen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Kundfordringar

I bokslutet per 2022-12-31 har 1 474 tkr reserverats i koncernen som osäker fordran avseende äldre obetalda kundfakturor, gällande frakter. Beloppet har dragits av skattemässigt i bokslutet 2022.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Koncernen

	2022	2021
Försäljning inventarier	0	451
Övriga rörelseintäkter	34	27
	34	478

Not 3 Leasingavtal

Koncernen

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen främst av lokalhyror. Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 324 tkr (527 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	328	523
Senare än ett år men inom fem år	162	0
	490	523

2023052519629

**Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2022	2021
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	524	394
	524	394
Nitschke AS		
Revisionsuppdrag	0	5
	0	5

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	28	25
Män	18	16
	46	41
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 503	2 281
Övriga anställda	19 445	13 527
	20 948	15 808
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	197	170
Pensionskostnader för övriga anställda	525	431
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 056	3 338
	4 778	3 939
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	25 726	19 747
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	47 %	47 %
Andel män i styrelsen	53 %	53 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	60 %	60 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	40 %	40 %

Moderbolaget

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	4
Män	2	2
	6	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 474	1 642
Övriga anställda	1 720	1 435
	3 194	3 077
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	197	170
Pensionskostnader för övriga anställda	115	89
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	992	936
	1 304	1 195
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 498	4 272
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	80 %	80 %
Andel män i styrelsen	20 %	20 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar Koncernen

	2022	2021
Erhållna utdelningar	154	170
Nedskrivningar	-350	0
	-196	170

Moderbolaget

	2022	2021
Erhållna utdelningar	154	170
Nedskrivningar	-350	0
	-196	170

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter Koncernen

	2022	2021
Ränteintäkter	8	0
Kursdifferenser	0	9
	8	9

2023052519631

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

	2022	2021
Räntekostnader	254	131
	254	131

Moderbolaget

	2022	2021
Räntekostnader	254	125
	254	125

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-3 905	-1 634
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-952	-297
Totalt redovisad skatt	-4 857	-1 931

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		27 250		10 874
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 614	20,60	-2 240
Ej avdragsgilla kostnader		-172		-48
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Ej redovisad uppskjuten skattefordran på underskott		-3		0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		0		17
Effekt av ändrad skattesats		0		28
Effekt av utländska skattesatser		935		313
Övrigt		-3		0
Redovisad effektiv skatt	17,82	-4 857	17,76	-1 931

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-652	-143
Totalt redovisad skatt	-652	-143

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 800		11 664
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 873	20,60	-2 403
Ej avdragsgilla kostnader		-75		-2
Ej skattepliktiga intäkter				0
Ej skattepliktig utdelning från dotterbolag		3 296		2 266
Effekt av schablonränta mm på periodiseringsfond		-1		-5
Redovisad effektiv skatt	3,47	-652	1,23	-143

Not 10 Inventarier

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 548	6 013
Inköp	792	134
Försäljningar/utrangeringar	-2 705	-628
Omräkningsdifferenser	93	29
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 728	5 548
Ingående avskrivningar	-5 250	-5 436
Försäljningar/utrangeringar	2 615	384
Årets avskrivningar	-128	-182
Omräkningsdifferenser	-43	-16
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 806	-5 250
Utgående redovisat värde	922	298

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 840	4 840
Försäljningar/utrangeringar	-2 586	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 254	4 840
Ingående avskrivningar	-4 810	-4 810
Försäljningar/utrangeringar	2 586	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 224	-4 810
Utgående redovisat värde	30	30

2025052519633

**Not 11 Bostadsrätt
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 029	6 970
Inköp	677	0
Omräkningsdifferenser	249	59
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 955	7 029
Utgående redovisat värde	7 955	7 029

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 562	4 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 562	4 562
Utgående redovisat värde	4 562	4 562

Det redovisade anskaffningsvärdet inkluderar en uppskrivning om 2 531 tkr (2 531 tkr).

**Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 965	2 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 965	2 965
Årets nedskrivningar	-350	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-350	0
Utgående redovisat värde	2 615	2 965

Börsvärde eller motsvarande uppgår till 2 328 tkr (2 844 tkr). Värdenedgången i börsvärde per 2022-12-31 bedöms inte vara bestående i sin helhet.

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 965	2 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 965	2 965
Årets nedskrivningar	-350	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-350	0
Utgående redovisat värde	2 615	2 965

Not 13 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	0
Utgående redovisat värde	2 500	0

Avser placering i kapitalförsäkring.

Not 14 Kundfordringar

Koncernen

I bokslutet per 2022-12-31 har 1 474 tkr reserverats i koncernen som osäker fordran avseende äldre obetalda kundfakturer, gällande frakter. Beloppet har dragits av skattemässigt i bokslutet 2022.

Not 15 Rederi- och huvudmansfordringar/skulder, fakturering för huvudmannens räkning

Koncernen

Koncernens verksamhet medför att man fakturerar för huvudmannens räkning.

Dessa uppgår till:

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturering för huvudmannens räkning	1 222 213	784 126
Vidarefakturerade kostnader	-1 161 668	-748 868
Kommissions- och arvodesintäkter avseende förmedlingstjänster	60 545	35 258

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	86	26
Upplupna intäkter	794	349
Övriga poster	87	89
	967	464

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Koncernen

Moderbolaget

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	5 100	100

**Not 18 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

2022-12-31

Temporära skillnader

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	33		33
Obeskattade reserver		-351	-351
Bostadsrätter		-662	-662
Obeskattat resultat i utländska dotterbolag		-2 604	-2 604
	33	-3 617	-3 584

2021-12-31

Temporära skillnader

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	33		33
Obeskattade reserver		-185	-185
Bostadsrätter		-624	-624
Obeskattat resultat i utländska dotterbolag		-1 758	-1 758
	33	-2 567	-2 534

**Förändring av uppskjuten
skatt**

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Redovisas mot eget kapital	Belopp vid årets utgång
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	33			33
Obeskattade reserver	-185	-166		-351
Bostadsrätter	-624	-38		-662
Obeskattat resultat i utländska dotterbolag	-1 758	-757	-89	-2 604
	-2 534	-961	-89	-3 584

Moderbolaget

2022-12-31

Temporära skillnader

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	33		33
Bostadsrätter		-521	-521
	33	-521	-488

2021-12-31

Temporära skillnader

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	33		33
Bostadsrätter		-521	-521
	33	-521	-488

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	33	33
Bostadsrätter	-521	-521
	-488	-488

20230525 19635

2023052519636

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	2 597	1 774
Upplupna sociala avgifter	473	568
Förutbetalda intäkter	1 570	0
Övriga poster	8 217	3 822
	12 857	6 164

Not 20 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde mm

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	128	182
Realisationsresultat	31	-207
Valutakursdifferenser	-827	-133
	-668	-158

Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022	2021
Anteciperad utdelning aktier i dotterbolag	16 000	11 000
	16 000	11 000

Not 22 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-1 055	-230
Återföring från periodiseringsfond	0	305
Mottagna koncernbidrag	4 050	850
	2 995	925

Not 23 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 384	3 384
Återbetalning av aktieägartilskott	-1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 384	3 384
Utgående redovisat värde	2 384	3 384

2023052519637

Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag

Koncernen

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Freightman Finland Oy	100%	100%	100	27
Freightman AB	100%	100%	5 000	1 257
Fast Freight Int AB	100%	100%	1 000	100
OLA Overseas Liner AB	100%	100%	10 000	1 000
				2 384

	Org.nr	Säte
Freightman Finland Oy	0822193-2	Helsingfors
Freightman AB	556185-1428	Göteborg
Fast Freight Int AB	556508-5387	Göteborg
OLA Overseas Liner AB	556771-1832	Göteborg

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	29 563
utdelning på extra bolagsstämma 2023-01-02	-10 000
årets vinst	18 148
	37 711
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 711
	37 711

Not 26 Obeskattade reserver

Moderbolaget

2022-12-31

2021-12-31

Periodiseringsfonder	1 706	651
	1 706	651

Not 27 Långfristiga skulder

Moderbolaget

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	0	0
	0	0

2023052519638

Not 28 Ställda säkerheter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
För egna avsättningar och skulder:		
Bostadsrätt	4 562	4 562
Företagsinteckningar	6 155	6 155
	10 717	10 717

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Till förmån för koncernföretag		
Bostadsrätt	4 562	4 562
Företagsinteckningar	3 555	3 555
	8 117	8 117

Not 29 Eventualförpliktelser

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtaganden för dotterbolag avseende betalningsgarantier gentemot huvudmannen Yang Ming	9 393	8 139
	9 393	8 139

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg den dag som framgår av styrelsens elektroniska underskrifter

Leif Lund
Ordförande, Verkställande direktör

Isabell Lund

Emerentia Lund

Wilhelmina Lund

Ingela Jangtoft

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Klas Björnsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page
Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

20230525 19639

WILHELMINA LUND

1d6508b5-522b-4147-abde-7320c330722b - 2023-05-11 11:42:33 UTC +03:00
BankID / Freja eID - fb100d08-c2d7-4044-830a-d8be6fef709a - SE

ISABELL LUND

8089d554-97e2-4c0c-89db-f5cf82c650ce - 2023-05-11 11:46:06 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e644c63e-625d-4f6d-bb6d-ec46c686c3f1 - SE

LEIF LUND

2c111428-3f89-4c1c-a6b4-ad5856c0a4fe - 2023-05-11 11:51:55 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 56b42458-492c-4c67-bc0b-30591b156015 - SE

Ingela Gunilla Jangtoft

014c8e38-e038-463f-bc57-7903c1c4c88a - 2023-05-11 11:55:54 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e1b8c222-cd2c-4e9f-9c19-70da07f455c7 - SE

EMERENTIA LUND

75061bf4-ca86-4dbe-9b29-948427ae28e0 - 2023-05-11 12:05:34 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 044a998a-18bd-4ee9-b1c3-dc86b5f4b144 - SE

Klas Ingvar Björnsson

687bc6d2-df0f-48dd-b060-7a62a61fdc96 - 2023-05-11 16:47:20 UTC +03:00
BankID / Freja eID - d050f2b8-cdd7-4120-a0ef-3502b465b9a3 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
